[bookmark: _GoBack] Российская Федерация
Ростовская область, Сальский район
муниципальное образование «Рыбасовское  сельское поселение»
Администрация Рыбасовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10. 2023 г.                                                                                   № 88

                                                            п. Рыбасово

«О проведении инвентаризации сведений об адресах ФИАС» и проведении инвентаризации сведений об адресах в ФИАС на территории Рыбасовского сельского поселения

        В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. № 492, в результате с проведением инвентаризации адресной системы Рыбасовского сельского поселения и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством постановляю:

П О С Т А Н О В Л Я Ю

     1. Провести проверку достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений  Рыбасовского сельского поселения в кадастровом квартале 61:34:0160101 согласно (Приложению № 1)
      2. Внести изменения в сведения государственного адресного реестра Рыбасовского сельского поселения, дополнив их кадастровыми номерами и изменив частично тип объекта адресации, согласно приложения.
    4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Рыбасовского сельского поселения,  разместить на официальном сайте муниципального образования «Рыбасовского сельское поселение» в сети Интернет  http://ribasovskaya-adm.ru/ .
    5.  Постановление вступает в силу с даты подписания.
    6. Контроль  за  исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Рыбасовского сельского поселения А.Р. Мыслевскую.

 Глава  Администрации
 Рыбасовского сельского поселения                                        А.П. Неберикутин
ведущий специалист                                                                 С.В. Олейников

				Приложение № 1
к постановлению Администрации
Рыбасовского сельского поселения
 от 30.10.2023 г.   № 88

Адреса объектов адресации  Рыбасовского сельского поселения для внесения
В Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)

	объект
адресации

Кадастровый
номер

	Наименование

страны
	субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	населенного пункта
	Улицы
	Земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Земельный участок

61:34:0160101:132

Российская Федерация

	Ростовская область
	Сальский
район
	Рыбасовское
сельское
поселение

	х. Маяк
	ул. Степная
	3

	Земельный участок
	61:34:0160101:1299
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Степная
	3а

	Земельный участок
	61:34:0160101:133
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Степная
	5

	Земельный участок
	61:34:0160101:1527
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Степная
	5а

	Земельный участок
	61:34:0160101:134
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Степная
	7

	Земельный участок
	61:34:0160101:135
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Степная
	9

	Земельный участок
	61:34:0160101:1521
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Степная
	9а

	Земельный участок
	61:34:0160101:136
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Степная
	11

	Земельный участок
	61:34:0160101:22
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	1

	Земельный участок
	61:34:0160101:130
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	2

	Земельный участок
	61:34:0160101:1523
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	2а

	Земельный участок
	61:34:0160101:4
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	3

	Земельный участок
	61:34:0160101:129
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	4

	Земельный участок
	61:34:0160101:18
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	6

	Земельный участок
	61:34:0160101:1229
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	8

	Земельный участок
	61:34:0160101:1228
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	8а

	Земельный участок
	61:34:0160101:1296
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	9

	Земельный участок
	61:34:0160101:2
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	10

	Земельный участок
	61:34:0160101:77
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	11

	Земельный участок
	61:34:0160101:1294
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	12

	Земельный участок
	61:34:0160101:37
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	13

	Земельный участок
	61:34:0160101:1293
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	16

	Земельный участок
	61:34:0160101:64
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	17

	Земельный участок
	61:34:0160101:92
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	19

	Земельный участок
	61:34:0160101:1243
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	25

	Земельный участок
	61:34:0160101:78
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	27

	Земельный участок
	61:34:0160101:108
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	33

	Земельный участок
	61:34:0160101:207
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	37

	Земельный участок
	61:34:0160101:208
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	37

	Земельный участок
	61:34:0160101:115
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	47

	Земельный участок
	61:34:0160101:116
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	49

	Земельный участок
	61:34:0160101:86
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	53

	Земельный участок
	61:34:0160101:118
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	57

	Земельный участок
	61:34:0160101:85
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	61

	Земельный участок
	61:34:0160101:121
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	65

	Земельный участок
	61:34:0160101:122
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	67

	Земельный участок
	61:34:0160101:1520
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	71

	Земельный участок
	61:34:0160101:1294
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	71

	Земельный участок
	61:34:0160101:126
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	75

	Земельный участок
	61:34:0160101:13
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	77

	Земельный участок
	61:34:0160101:127
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	79

	Земельный участок
	61:34:0160101:15
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	81

	Земельный участок
	61:34:0160101:16
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Сальский район
	Рыбасовское сельское поселение
	х. Маяк
	ул. Зеленая
	83

Подготовила:
Альбина Ришатовна Мыслевская
тел. 46-1-72